# Hanc autem insulam vetusta longinquitas quasdam perhibet aves incolere quarum cum mi-
raculo et nomen perseverat et gepus. Tempore nidificationis ibi conveniunt. Tantzque man-
suetudinis gratiam a loci sanctitate vel potius ab his qui locum in sua sanetificaverunt conversa-
tione mox i:nfetmht ut humanos contactus et obtutus non abhorreant. Quietem amant et cum
strepitu non deturbantur. Secus altare queedam ova cubant. Nullus eas l=dere aut ova con-
tingere sine licentid presumit. Cum masculis suis in ®quore victum quarunt. Pulli ecrum sta-
tim ut creati sunt matres precedentes subsequuntur, et, patrias undas semel ingressi, non rever-
suntur ad nidos. Matres quoque, obliti lenitate quam habuerant pristini sapiendi stztum cum
mari recipiunt.”” I cannot resist printing the following miraculous story, to which the above
stands as the preamble :—* Quodam autem tempore dum quaedam (St. Cuthbert’s duck) pullos
su0s, ipsa praeeunte, duceret unus ex eis in rimoss rupis baratrum incidit. Mater vero substi-
tit tristior et human®: rationis habitum nemo tunc dubitat induisse ; confestim enim, relictis
ibi filiis, ad Bartholomeum venit et ora (oras ?) pallii sui restro trahere cepit, ac si aperté diceret,
* Surge et sequere me et filium meum wihi redde.” Cui ille ocius assurgit credens quod sub
ipso nidum queereret. I1l4 vero magis ac magis trahente, animadvertit tandem eam aliquid petere
quod significatione vocis non noverat expedire : erat autem perita opere qua fuerat imperita
sermone. Préacedit igitur ea, illeque subsequitur, veniensque ad rupem rostro locum ostendit et
Bartholomeum intuita quo potuit indicio ut introspiciat innuit. Qui accedens videt pullum in
rope pennulis herentem, et descendens matri restitvit.  Que illa plurimum delectata ...
ore, vultu, putabatur gratins agere. Aquas cum filiis ingreditur et Bartholomeus stupore
repletus ad oratorium suum ingreditur.” It fared better with this young Eider drake than
with the * forward chick,”” whose fate is upon record in the fables of Gay—but of miracle
enough. It is extremely true, that, during the breeding season, the tameness of these peace-
able and harmless birds is quite remarkable—nay, it would appear that they have some
recollection of Cuthbert and his protecting hand; for, in the summer of the year 1818, 1
literally saw one of them hatehing her eggs in a stone coffin, over-hung with nettles, among the
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‘there was any building upon the Island. At all events, Cuthbert found ne
place of shelter, and therefore, after having banished the evil spirits, which he
found in full possession,* he set himself to build a humble oratory for himself,
and at a short distance from it, a place of temporary residence for those who
might visit the Tsland.